war, einer Stadt zu begegnen, welche sich in Bezug auf das, was ihr

zum Besten des Domes auferlegt war, säumig erwies.

Urkunde Nr. II. 1262.

Die sabbati xiij kaleudas iunii.

Facto et congregato consilio xxiiij in domo Mini Pieri ad sonum

campane grosse populi ad ritocchum A Nobili viro domino Gherardino

de Piis Dei et regia gratis capitaneo populi et comunis Senarum ut

moris est. In quo consilio lectis diligenter licteris infrascriptis que

raictuntur illis de Monticiano dicte lictere per dictum consilium

flierunt firmate, et sic mitti voluerunt et observate. Forma qnarum

lictorarum talis est Gherardinus de Piis Dei et regia gratia capita-

or

nens populi et comunis Senanim, Priores xxiiij et ipsi vigintiqnatuor,

,

providis viris Rectori Camarario consilio et Comuni de Monticiano

salutem et amorem sincemm. Recolimus vobis alia vice nostras

licteras dcstinasse ut lignamina que expcdiunt operi sante Marie pro

iusto et decenti pretio Scnas deferre deberetis, ciimqne mandatiim no-

strum transieritis surda aure grave ferimus et molestum; qnare vobis

universis et singulis firmiter et districte precipiendo mandamus ad

penam et bannum centum marcharum argenti comuni vestro, et

viginti quinque librarum denariorura senensium ab uno quoque vec-

turalinm terre vestre aufereudum precipiendo mandamus quatcnns

lignamina dicta ubicnmque sunt pro dicto opere deferatis pretio

condecenti, alioqnin contra vos ad exbanniendnm et condennandum

acriter procedemus; ita quod de vestra inobedicntia nullum cognos-

c.ctis comodum reportare. Nos autem faciemus vobis solvi de labore

vestro pro nt iustnm fnerit atque decens.

(Consiglio Generale Vol. 10 a. c. 35.)

Et prcdicti cerci convertantnr in constrnctioBem ecclesie snpradicte, ct

idem fiet de aliis cercis omnibcs qni in festivitate predieta vcl in vi^Iia ipsins

festivitatis portabnntor ad dictam ecclesiam. £t omnes dicti cerci, qnolibet

anno in dicto feato debeant pervenire ad manns operarii ecclesie nove sancti

Georgii, vel trium bonorum hominum de popnlo dicte eccle»ie si operarius non

esset, qni teneantur dietos cercos recipcre, ct eos convcrtere in constmctionem

dicte ecclesie." S. La Battaglia di Montaperti, di Cesarc Paoli, Siena 1869,

pp. 80, 81.

Vcrgl. auch für ähnliche Vorkommnisse die Fassung des Vertrags zwischen den

Meistern der „Arte della Pietra" und dem Operajo des Domes wegen Errichtung

eines Ältares für die Steinmetzen-Zunft 9. November 1368. Milanesi, Documenti L 266.
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Die Oberleitung und Controle des Werkes war einer in der Ban-